



УКРАЇНА
Дніпропетровська область
50048, м. Кривий Ріг, вул. Дніпровське шосе, буд. № 60
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
"ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №236
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ"
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Ідентифікаційний код 26458564

Пір _____
№ 188 від 01.07.2020
на № _____ від _____
Тел. _____

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА - САДОК) № 236
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ» КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Ідентифікаційний номер 26458564

м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область, 50048

вул. Дніпровське шосе, 60

e-mail kkdzn236@ukr.net

**Заявка
на формування бюджету
КЗ «ДНЗ (ясла - садок) № 236 КТ» КМР
на 2021 рік**

№ з/п	Найменування	К-ть	Од. виміру	Ціна	Сума
1	Встановити протипожежну сигналізацію та вивести на ЦДС (II поверх)	1		400000,00	400000,00 ✓
2	Замінити входні двері: <ul style="list-style-type: none"> • двері для харчоблоку (з роздавальним вікном) • двері для пральні (з роздавальним вікном) • міжкімнатні двері • аварійні виходи, • встановити негорючі протипожежні двері 	1 2 40 2 1	шт. шт шт шт. шт.	5000,00 5000,00 3000,00 20000,00 150000,00	5000,00 ✓ 10000,00 ✓ 120000,00 ✓ 40000,00 ✓ 150000,00 ✓
3	Заміна дверних блоків на металопластикові	3/17,91	шт/м ²	15000,00	45000,00 ✓
4	Придбання протипожежного інвентаря: <ul style="list-style-type: none"> - вогнегасники вуглекислотні - протигази 	10 300	шт шт	500,00 100,00	5000,00 ✓ 30000,00 ✓
5	Заміри контурної схеми заземлення обладнання	1	об'єкт	3000,00	3000,00 ✓
6	Блискавкозахистний пристрій	1	об'єкт	5000,00	5000,00 ✓
7	Повірка діелектричних рукавиць	1	пара	400,00	400,00 ✓
8	Придбання ботів (для електрощитової)	1	пара	1000,00	1000,00 ✓
9	Випробування пожежних кранів та рукавів	5 (2 рази на рік)	шт	800,00	4000,00x2= 8000,00 ✓
10	Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників	25	шт	300,00	7500,00 ✓
11	Навчання та курси з ЦЗ та ОП	7	чол	500,00	3500,00
12	Покрівля	1247,8	м ²	800,00	748680,00 ✓
13	Асфальт	1100	м ²	1000,00	1100000,00 ✓
14	Відновлення цоколя Штукатурка цоколя, Фарба для фарбування цоколя	300 100	м ² кг	150,00 100,00	45000,00 ✓ 10000,00 ✓
15	Робота (ремонт міжпанельних швів) церозіт, мастика	500 300	кг кг	25,00 60,00	12500,00 ✓ 18000,00 ✓
16	Встановити індивідуальну котельню для опалення будівлі в зимовий період	1	об'єкт	500000,00	500000,00 ✓
17	Капітальний ремонт підвального приміщення :(зміна труб опалення,			15000,00	15000,00

	водопостачання, каналізації:	90	м	100,00	9000,00
	- Ø 79	70	м	50,00	3500,00
	- Ø 50				
18	Тепло ізоляція труб в підвальному приміщенні	50	м	8000,00	8000,00
	- скловата	300	м	150,00	7500,00
	- термоізол			10,00	500,00
19	Капітальний ремонт харчоблоку: кладка кахлю, перетірка, шпаклівка, фарбування стелі	60	кв.м	39500,00	39500,00
	- кахель для підлоги,	100	кг	200,00	12000,00
	- кахель для стін	1500	кг	200,00	20000,00
	- клеюча суміш для кахлю			5,00	7500,00
20	Капітальний ремонт пральні: кладка кахлю, перетірка, шпаклівка, фарбування стелі	60	кв.м	39500,00	39500,00
	- кахель для підлоги,	100	кг	200,00	12000,00
	- кахель для стін	1500	кг	200,00	20000,00
	- клеюча суміш для кахлю			5,00	7500,00
21	Фарбування ігрових майданчиків:	14	кг	70,00	980,00
	- фарба «жовта»,	14	кг	70,00	980,00
	- фарба «синя»,	14	кг	70,00	980,00
	- фарба «червона»,	14	кг	100,00	1400,00
	- фарба «біла»	14	кг	70,00	980,00
	- фарба «бузкова»	14	кг	100,00	1400,00
	- фарба «ківі»	14	кг	70,00	980,00
	- фарба «блакитна»	14	кг	70,00	980,00
	- фарба «чорна»	5,6	кг	70,00	980,00
	- фарба «коричнева»	14	кг	100,00	1400,00
	- фарба «салатна»				
22	Встановити вентиляційну систему на харчоблоці та пральні	1	об'єкт	100000,00	100000,00
23	Відновлення зовнішнього освітлення на території закладу дошкільної освіти стовпи - 11 шт, (кабель, лампи, підключення)				10000,00
24	Повірка вентиляційної системи на харчоблоці та пральні	1	об'єкт	3000,00	3000,00
25	Повірка піску в лабораторії	2	півріччя	50,00	100,00
26	Придбати лінолеум	300	м ²	300,00	90000,00
27	Придбати та підключити електроплиту (6 комфорна)	1	шт	30000,00	30000,00
28	Придбання холодильної камери ШХ 07 (виробнича)	1	шт	50000,00	50000,00
29	Придбання холодильника з морозильною камерою	1	шт	25000,00	25000,00
30	Машинка протірно-різальна	1	шт	20000,00	20000,00
31	Придбання електром'ясорубки	1	шт	20000,00	20000,00
32	Придбання сушильно-гладильного катка	1	шт	30000,00	30000,00
33	Придбання принтеру , БФП	4	шт	15000,00	60000,00
34	Пилосос	5	шт	6000,00	30000,00
35	Електросушилка для рук	11	шт	1500,00	16500,00
36	Комп'ютер , ноутбук	4	шт	20000,00	80000,00
37	Придбання швейної машинки	1	шт	15000,00	15000,00
38	Придбати відбивну плівку для радіаторів	300	м ²	100,00	30000,00
39	Придбання пральної машини автомат 10 кг	2	шт	50000,00	100000,00
40	Придбання кондиціонерів	10	шт	15000,00	150000,00

41	Придбати водонагрівачі 100 л	2	шт	12000,00	24000,00 ✓
42	Придбати та встановити: - залізобетонних павільйонів (50 м.кв 1 павільйон).	3	шт	60000,00	180000,00 ✓
43	Придбати та встановити прожектори зовнішнього освітлення	6	шт	4000,00	24000,00 ✓
44	Придбання посуду для харчоблоку, груп:				
	- відра пластмасові харчові 10л	20	шт.	100,00	2000,00 ✓
	- ложки нержавіючі	30	шт.	20,00	600,00 ✓
	- виделки нержавіючі	30	шт.	10,00	300,00 ✓
	- чашки 0,200 гр	200	шт.	12,00	240,00 ✓
	- чашки 0,100 гр	200	шт.	12,00	240,00 ✓
	- тарілки мілкі	100	шт.	35,00	3500,00 ✓
	- тарілка глибока	100	шт.	35,00	3500,00 ✓
	- чайник нерж. 3 л	2	шт.	300,00	600,00 ✓
	- відро оцинковане 15 л	5	шт	100,00	500,00 ✓
45	Придбання миючих засобів				
	- миючий засіб для посуду	376,200	л	15,00	5643,00 ✓
	- чистячий засіб для туалету	83,75	кг	18,00	1507,50 ✓
	- порошок пральний	286,380	кг	15,00	4295,70 ✓
	- мило господарське	25	кг	55,00	1375,00 ✓
	- мило рідке	298,75	кг	10,00	2958,00 ✓
	- чистячий для посуду	107,5	кг	18,00	1935,00 ✓
	- миючий засіб універсальний	239,454	л	40,00	9578,16 ✓
	- миючий для вікон	17,130	л	25,00	428,25 ✓
	- миючий засіб для унітазів видалення сечового каменя	13,920	л	30,00	417,60 ✓
46	Дезінфікуючий розчин:: - «Септохлор» в таблетках	15	кг	350,00	5250,00 ✓
47	Антисептик для обробки рук	45	л	350,00	15750,00 ✓
48	Придбання протипожежного інвентаря:				
	- вогнегасники вуглекислотні	10	шт	500,00	5000,00
	- протигази	300	шт	100,00	30000,00
49	Придбати спортивний інвентар:				
	спортивні мати	4	шт	700,00	2800,00 ✓
	м'ячі ,	30	шт.	45,00	1350,00 ✓
	кегли,	5	набор	35,00	175,00 ✓
	обручі,	30	шт.	45,00	1350,00 ✓
	гімнастичні палки	40	шт.	35,00	1400,00 ✓
	дитячі самокати,	10	шт.	850,00	8500,00 ✓
	дитячі велосипеди	5	шт.	900,00	4500,00 ✓
	тенісні ракетки	10	шт.	40,00	400,00 ✓
	тенісні кульки	10	шт.	3,00	30,00 ✓
	ключки для хокею	10	шт.	35,00	350,00 ✓
	шайби для хокею	5	шт.	10,00	50,00 ✓
	скакалки	20	шт.	40,00	800,00 ✓
	кільцекид	5	шт.	40,00	200,00 ✓
	бамбінтон	5	шт	50,00	250,00 ✓
50	Придбання піску для пісочниць	6	т	500,00	3000,00 ✓
51	Придбати медикаменти ;				
	• йод	4	шт.	5,00	20,00 ✓
	• вата	5	шт.	10,00	50,00 ✓
	• зеленка	5	шт.	5,00	25,00 ✓
	• дозований інгалятор (небулайзер),	1	шт.	1500,00	1500,00 ✓
	• бинт	5	шт.	5,00	25,00 ✓
		100	шт.	5,00	500,00 ✓

	<ul style="list-style-type: none"> • бактерицидний лейкопластир • перекинь водню 	10	шт	5,00	50,00 ✓
52	Придбання іграшок: ляльки; іграшкові меблі, іграшкові машинки розвиваючі ігри	50 2 20 10	шт. комп шт шт	150,00 3000,00 30,00 100,00	3000,00 ✓ 6000,00 ✓ 600,00 ✓ 1000,00 ✓
53	Придбання дитячих стільців	200	шт.	150,00	30000,00 ✓
54	Придбання канцтоварів: - папір ксерокс ний А - 4 - папки - файли - загальні зошити - фарба штемпельна - ручки кулькові (чорні) - олівці кольорові - фарба акварель - фарба гуаш - альбоми - пластилін	50 20 5 10 1 100 100 100 100 100 100	пач шт пач шт шт. шт. шт. шт. шт. шт. шт.	100,00 20,00 30,00 25,00 70,00 10,00 40,00 35,00 40,00 15,00 18,00	5000,00 400,00 150,00 250,00 70,00 1000,00 4000,00 3500,00 4000,00 1500,00 1800,00
55	Придбання комплектів дитячої білизни (підковдра, простирadlo, наволочки), - на матрацники, - напірники. - рушники середні - рушник дитячий - подушки - матраци	200 150 230 220 100 50 50	комп шт шт. шт. шт. шт. шт.	210,000 300,00 100,00 70,00 40,00 80,00 250,00	42000,00 ✓ 45000,00 ✓ 2300,00 ✓ 15400,00 ✓ 400,00 ✓ 4000,00 ✓ 12500,00 ✓
56	Придбання спец. одягу: халати білі (р.54-56-58) халати робочі (р.54-56-58) фартух	20 15 15	шт. шт. шт.	250,00 250,00 45,00	5000,00 ✓ 5000,00 ✓ 675,00 ✓
57	Придбання медичного обладнання(для надання термінової медичної допомоги): • Апарат дихальний ручний • Електровідсмоктувач • Голкодеструктор	1 1 1	шт шт шт	5000,00 2050,00 1500,00	5000,00 ✓ 2050,00 ✓ 1500,00 ✓
58	Новорічна ялина 3 м штучна	1	шт	5000,00	5000,00 ✓
59	Новорічні прикраси: - іграшки, - мішура, - прикраси на вікна, двері	50 20 50	шт шт шт	50,00 25,00 25,00	2500,00 ✓ 500,00 ✓ 1250,00 ✓
60	Новорічні костюми: - Костюм Дід Мороз (халат, борода, шапка) - Костюм Снігуроньки	1 1	шт шт	5000,00 5000,00	5000,00 ✓ 5000,00 ✓
61	Лампи ЛОН 500	20	шт	25,00	500,00 ✓
62	Лампи LED E-27	200	шт	70,00	14000,00 ✓
63	Лампи LED E-14	70	шт	60,00	4200,00 ✓
64	Килими 3x4	3	шт	10000,00	3000,00 ✓
65	Килимові доріжки 1 м	50	шт	300,00	15000,00 ✓
66	Кран - змішувач	10	шт	800,00	8000,00
67	Хозінвентар: - Шланг для поливу 50 м, - Мітли пластикові	2 10	шт шт	1500,00 35,00	3000,00 350,00
68	Електроавтомати в електрощитову до 32 А	2	пак	150,00	750,00 ✓
69	Придбання електроінструментів:				

	Перфоратор,	1	шт.	2000,00	2000,00 ✓
	Шуруповёрт	1	шт.	1500,00	1500,00 ✓
	Болгарка	1	шт.	1700,00	1700,00 ✓
	Свердла - бур до перфоратора	10	шт	30,00	300,00 ✓
70	Скам'я для відпочинку	15	шт	3000,00	45000,00 ✓
71	Провести ревізію і ремонт, промивку, продувку системи холодного і гарячого водопостачання в підвальному приміщенні.	1	об'єкт	15000	15000,00 ✓
72	Профдезінфекція	1	обект	1200,00	1200,00 ✓
73	Повірка вагів	5	шт	500	2500,00 ✓
74	Повірка лічильника теплового пункту	1	шт	1000,00	1000,00 ✓
75	Повірка лічильника холодної води	1	шт	500,00	500,00 ✓
76	Повірка термометрів,	4	шт	300,00	1200,00 ✓
77	Повірка манометрів	6	шт	300,00	1800,00 ✓
78	Оплата послуги зв'язку , Інтернету	1		1500,00	6000,00 ✓
79	Курси перепідготовки працівників дошкільного закладу при Дніпропетровському обласному інституті вдосконалення вчителів	12 чол. по 14 днів	12 чол./126дн	150,00 – проїзд	226800,00
80	Навчання педагогічних працівників у вузах (заочна форма навчання, оплата сесій)	2	чол	4700,00	9400,00
81	Курси навчання з правил техніки обслуговування тепlopостачання	3	шт	300,00	900,00 ✓
82	Курси навчання з правил техніки обслуговування електричних мереж	3	шт	300,00	900,00 ✓
83	Бактеріологічне обстеження працівників	60	чол	150,00	9000,00 ✓
84	Знезараження матраців та подушок	141	кг		
85	Скрінінгове дослідження на 2021 рік	60	чол	50,00	3000,00 ✓
86	Підписка на періодичні видання: комплект «Зразковий дошкільний заклад»	1	комп	4600,00	4600,00
	• урядовий кур'єр	1	комп	2000,00	2000,00
	• Джміль	1	комп	300,00	300,00
	• Палітра педагога	1	комп	300,00	300,00
	• Джерело	1	комп	120,00	120,00
	• Нива знань	1	комп	200,00	200,00
	• Охорона праці	1	комп	1200,00	1200,00
	• Пожежна безпека	1	комп	1200,00	1200,00
	• Дошкільне виховання	1	комп	540,00	540,00
	• Освіта Дніпропетровщини	1	комп	105,00	105,00
	• Інформаційний збірник міністерства	1	комп	560,00	560,00
	• Інформаційний збірник міністерства	1	комп	700,00	700,00
	• Управління освіти	1	комп	2000,00	2000,00
	• Вихователь-методист	1	комп	2000,00	2000,00
	• Практичний психолог	1	комп	2000,00	2000,00
	• Вчитель-дефектолог	1	комп	2000,00	2000,00
87	Обслуговування комп'ютерів та оргтехніки; ремонт та заправка картреджів (МФУ CANON 510,511 - 1 шт; SAMSUNG лазерний-1 шт; CANON лазерний; HP лазерний-1 шт)	5	шт	1000,00	5000,00
	Чорнило для принтерів: чорне,	5	шт.	200,00	1000,00
	кольорове,	6	шт.	300,00	1800,00
	картриджі для принтерів: чорні	4	шт.	700,00	2800,00
	кольорові	4	шт	850,00	3400,00

88	Атестація робочих місць	6	чол	1000,00	6000,00 ✓
89	Обслуговування доочисника холодної питної води	12	шт	700,00	8400,00 ✓
90	- Омолодження дерев	20	шт	2000,00	40000,00 ✓
	- Спил дерев	2	шт	3000,00	6000,00
91	Реконструкція встановлених металевих ґратів на вікнах закладу дошкільної освіти (на замках)	10	шт	5000,00	50000,00
92	Кошти для списання основних засобів та драгметалів				10000,00

Завгосп КЗ «ДНЗ (ясла-садок) № 236 КТ» КМР
Літвінова Олена Володимирівна.
0989966182



Завідувач КЗ «ДНЗ (ясла-садок) № 236 КТ» КМР

Дворецька Н.М.